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Московская область, Жуковский, улица
Гагарина, 71

4 900 000 ₽
Московская область, Жуковский, улица Гагарина, 71

Улица  

  улица Гагарина 

Шоссе  

  Быковское 

Квартира

Количество комнат  

  1 

Жилая площадь  

  18 м2 

Площадь кухни  

  9 м2 

Общая площадь  

  33.1 м2 

Этаж  

  1/10 

Детали объекта

Тип сделки  

  Продам 

Раздел  

  Квартиры 

Тип балкона  

  лоджия 

Тип санузла  

https://move.ru/objects/9285558928

Оксана Казарина, УЮТ

79104122751
для заметок   

http://move.ru/zhukovskiy/ulica_gagarina/
http://move.ru/bykovskoe_shosse/
http://move.ru/kvartiry/


  раздельный 

Вид из окна  

  во двор 

Ремонт  

  без ремонта 

лифт

Описание

Продается 1-комн. квартира г. Жуковский, ул.
Гагарина, д. 71, на 1 этаже 10 этажного
панельного дома (1979 года постройки).
Общая площадь 33,1 кв.м, жилая 18кв.м,
кухня 9 кв.м. ЛОДЖИЯ! С/у раздельный.
Квартира с хорошим расположением, окна не
на дорогу! В подъезде сделан кап.ремонт,
новый лифт. Развитая инфраструктура:
детский сад, 2 школы, фитнес центр, банки,
сетевые магазины, до жд/станции
«Ильинская» МЦД-3 10-15 минут пешком, (35
минут до ст. Выхино). До остановки 3 минуты
пешком, ходят автобусы и маршрутки до
Москвы и по городу. Квартира читстая, с
прозрачными документами. В собственности
более 20 лет, 1 взрослый собственник.
Квартира без долгов и обременений,
юридически и физически свободна.
Свободная продажа. Пишите и звоните.
Разумный торг реальному покупателю.
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